
國立中興大學   學年度校課程委員會第  次會議各開課單位提案單 

格式範例 

案    號：第   案(由課務組編排) 

提案單位： 

案  由： 

說  明： 

一、 

(一) 

(二) 

1. 

2. 

（1） 

（2） 

二、 

三、 

辦  法： 

決    議： 

 

註： 

一、依法制作業體例，條次及條文涉及數字之敘寫方式，勿以阿拉伯數字表示。 

二、各開課單位如有課程追認案、正式課程未列入課程規劃表且提前於暑期授課、密集授課、未

成班檢討、輔系/雙主修科目表修訂、課程限修人數等提案，請分別列案提送討論。 

三、提案及附件(含電子檔)請於期限前送課務組。 
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